
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  
	  
	  
Press	  release	  
Stockholm	  den	  14	  februari	  2013	  	  
	  
	  
Nytt	  badklädesmärke	  för	  barn	  med	  maximalt	  solskydd,	  snygg	  design	  och	  hög	  kvalitet	  
	  
Beachdragons	  är	  ett	  nytt,	  svenskt	  barnmärke	  som	  under	  februari	  2013	  lanserar	  sin	  första	  
kollektion	  av	  stilfulla	  bad-‐	  och	  solskyddskläder	  med	  maximalt	  solskydd,	  hög	  kvalitet,	  bra	  
passform,	  unika	  detaljer	  och	  en	  hel	  del	  attityd.	  	  
	  
Företaget	  vänder	  sig	  till	  medvetna	  föräldrar	  som	  söker	  efter	  det	  lilla	  extra	  och	  som	  vill	  
skydda	  sina	  barn	  mot	  solens	  farliga	  strålar,	  utan	  att	  vara	  villiga	  att	  kompromissa	  på	  design.	  
	  
Beachdragons	  designar	  sina	  egna	  tygmönster	  och	  använder	  sig	  enbart	  av	  kvalitetstyger	  med	  
UPF	  50+,	  testade	  enligt	  den	  strikta	  australienska	  standarden	  AS/NZS	  4399:1996.	  Detta	  
innebär	  att	  98%	  av	  solens	  farliga	  UVA	  och	  UVB	  strålning	  filtreras	  bort	  tack	  vare	  tygets	  
struktur,	  inga	  kemiska	  tillsatser	  har	  använts.	  All	  produktion	  sker	  i	  Europa.	  
	  
Hudcancer	  är	  numera	  den	  vanligaste	  typen	  av	  cancer	  bland	  unga	  mellan	  12-‐24	  år	  (Cancer	  
Research	  UK).	  Studier	  visar	  att	  det	  räcker	  med	  att	  man	  som	  barn	  eller	  tonåring	  bränner	  sig	  i	  
solen	  en	  enda	  gång,	  för	  att	  risken	  att	  utveckla	  hudcancer	  i	  vuxen	  ålder	  ska	  fördubblas.	  Dock	  
beror	  90%	  av	  all	  hudcancer	  på	  solexponering	  och	  kan	  därmed	  förebyggas	  genom	  goda	  
solvanor	  och	  ett	  fullgott	  solskydd.	  

Beachdragons	  startades	  i	  januari	  2012	  av	  trebarnsmamman	  Jessica	  Dahlberg.	  	  

’’Jag	  tyckte	  att	  det	  var	  svårt	  att	  hitta	  snygga	  och	  högkvalitativa	  bad-‐	  och	  solskyddskläder	  till	  
barnen,	  som	  både	  de	  och	  jag	  tyckte	  om.	  ”	  

’’Eftersom	  80%	  av	  alla	  solskador	  sker	  före	  18-‐års	  ålder	  och	  barns	  hud	  är	  extra	  känslig	  mot	  
solen,	  är	  det	  viktigt	  att	  lära	  barnen	  att	  skydda	  sig	  redan	  från	  en	  tidig	  ålder.	  Med	  
solskyddskläder	  som	  är	  praktiska,	  bekväma	  och	  som	  barnen	  dessutom	  tycker	  om	  att	  ha	  på	  
sig	  och	  känner	  sig	  fina	  i,	  tror	  jag	  att	  det	  blir	  lättare	  att	  ge	  dem	  goda	  solvanor.	  ’’	  

Förutom	  solskyddsdräkter	  och	  solskyddströjor	  innehåller	  Beachdragons	  kollektion	  
badshorts,	  baddräkter,	  bikinibyxor,	  blöjbyxor	  och	  en	  längre	  piratbyxa	  för	  flickor.	  Alla	  plagg	  
har	  det	  maximala	  solskyddet	  UPF	  50+.	  Modellerna	  kommer	  i	  storlekar	  från	  6	  månader	  upp	  
till	  10	  år.	  	  

Kollektionen	  finns	  till	  försäljning	  på	  www.beachdragons.com	  och	  kommer	  även	  att	  finnas	  i	  
utvalda	  barnbutiker	  fr.o.m	  sommaren	  2013.	  	  
	  
	  



	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  

	  

För	  mer	  information,	  kontakta	  oss	  på	  info@beachdragons.com	  eller	  070-‐949	  0110.	  

Högupplösta	  bilder	  finns	  att	  ladda	  ner	  på	  www.beachdragons.com	  under	  PRESS.	  	  	  	  	  	  	  	  	  
Vänligen	  kontakta	  oss	  för	  inloggningsdetaljer.	  


